
 
 
 
 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

เรื่อง  ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
 

             ดวย องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ไดจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ                 
พ.ศ.2566  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548 และท่ีแกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 และหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ท่ี มท.0810.3/ว6732 ลงวันท่ี 6 พฤศจิกายน 2562  
 

             ดังนั้น องคการบริหารสวนตำบลทาดวง จึงประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำป
งบประมาณ  พ.ศ.2566  รายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพรอมนี้ และสามารถดูรายละเอียด
เพิ่มเติม ไดท่ีงานนโยบายและแผน สำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง ในวันและเวลา
ราชการหรือทางเว็บไซดขององคการบรหิารสวนตำบลทาดวง  www.thaduang.go.th  

 

   จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี    ๑๗   เดือน สิงหาคม  พ.ศ. 2565 

 
  

 
 (นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.thaduang.go.th/


 
 
 
 
 

 
 
 

แผนการดำเนินงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 
 
 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

อำเภอหนองไผ  จังหวัดเพชรบูรณ



สารบัญ 
 

 

เรื่อง                 หนา 
 
สวนท่ี 1 บทนำ           

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป                                                             ๑   
วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน                                                                  2 
ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน                                                              2 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน                                                     4 

สวนท่ี 2 บัญชีโครงการ/กิจกรรมของแผนการดำเนินงาน  
            ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2565 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566            5 
 (แบบ ผด.01) 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566           7 
 (แบบ ผด.02) 

ภาคผนวก 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๒ 
 

 

สวนท่ี ๑ 

บทนำ 

โดยท่ัวไปแผนการดำเนินงานมีลักษณะเปนแผนระยะส้ัน (Short – range Planning) เปนการกำหนดกิจกรรม
ชวงส้ัน ๆ เพื่อใหวัตถุประสงคในแผนระยะยาวประสบความสำเร็จ แผนระยะส้ันจะตองมีความสอดคลองกับแผนระยะ
ยาว  องคกรจึงจะดำเนินการไปถึงจุดหมายปลายทางไดอยางราบรื่น 

ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข
เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน จัดทำแผน
ยุทธศาสตร แผนพัฒนาทองถ่ินและแผนการดำเนินงาน  สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น  มีจุดมุงหมายเพื่อแสดงถึง
รายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
ประจำปงบประมาณ  นั้น  

สำหรับแผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 นี้ องคการบริหารสวนตำบลทาดวงไดรวบรวม
แผนงาน/โครงการพัฒนา แยกตามยุทธศาสตรของจังหวัดแนวทางการพัฒนาดานตาง ๆ เพื่อความสะดวกในการติดตาม
ประเมินผลของคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน  และการตรวจสอบของประชาชนอยางมี
ประสิทธิภาพยิ่งข้ึน 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง หวังเปนอยางยิ่งวาแผนการดำเนินงานนี้จะทำใหประชาชนรับทราบขอมูลขาวสาร
ของทางราชการมากข้ึน และเปนแนวทางในการมีสวนรวม เพื่อสนองตอบตอปญหาความตองการของประชาชนตอไป 

ลักษณะของแผนดำเนินงานประจำป 

แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 เปนเอกสารท่ีตอเนื่องจากการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน  
(พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) และมีความสัมพันธใกลชิดกับงบประมาณประจำป กลาวคือ เปนการนำแผนงาน/โครงการท่ี
กำหนดไวแลวในแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) มาพิจารณาดำเนินงานสำหรับปนั้น ๆ โดยจะมีรายละเอียด
และลักษณะเฉพาะเจาะจงของโครงการ/กิจกรรมท่ีจะนำไปบรรจุในเอกสารงบประมาณรายจายประจำปและสามารถ
นำไปปฏิบัติไดทันที เมื่อไดรับงบประมาณของปนั้น นอกจากนี้แผนงาน/โครงการ ท่ีบรรจุในเอกสารงบประมาณประจำป
สามารถนำไปปฏิบัติไดทันที 

แผนงาน/โครงการท่ีบรรจุในแผนดำเนินงานควรตองมีสภาพความพรอม ๓ ประการ คือ 

ประการท่ี ๑ มีความแนนอนของกิจกรรม ท่ีจะดำเนินการโดยศึกษาความเปนไปไดของแผนงาน/โครงการ หรือ
พิจารณาผลประโยชนท่ีจะไดรับจากแผนงาน/โครงการ 

ประการท่ี ๒ มีความเรียบรอยในดานรูปแบบและรายการทางเทคนิค 

ประการท่ี ๓ มีรายละเอียดในดานคาใชจายของแผนงาน/โครงการ 

แผนการดำเนินงาน มีลักษณะกวางๆ ดังตอไปนี้ 
 ๑.เปนเอกสารท่ีมีความสอดคลองกับยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70) 
 ๒.เปนเอกสารท่ีมีแนวทางการพัฒนาประจำปและวัตถุประสงคของการพัฒนา ท่ีชัดเจนและมีลักษณะ
เฉพาะเจาะจงของปท่ีจะดำเนินการ 
 ๓.เปนเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ ท่ีจะดำเนินงานในปนั้น ๆ 



๓ 
 

 ๔.เปนเอกสารท่ีแสดงถึงความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ.๒๕66 – ๒๕70)  

 

วัตถุประสงคของแผนดำเนินงาน 
1. เพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมการพัฒนาท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ี

ขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
2. เพื่อแสดงเปาหมายและแนวทางการพัฒนาใหสอดคลองกับสภาพปญหาและความตองการของประชาชนใน

ทองถ่ิน 
3. เพื่อมีแผนงานในการดำเนินงานในปงบประมาณ พ.ศ.2566 ท่ีชัดเจนในการปฏิบัติงานมากข้ึน ลดความ

ซ้ำซอนของโครงการ มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและจำแนกรายละเอียดตาง ๆ  
ของแผนงาน/โครงการ 

4. เพื่อแสดงความสัมพันธและความเช่ือมโยงระหวางแผนพัฒนาทองถ่ินส่ีป และการจัดทำงบประมาณรายจาย
ประจำป 

5. เพื่อเปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถ่ิน ควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยาง
เหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 

6. เพื่อความสะดวกในการติดตามและประเมินผลเมื่อส้ินปงบประมาณ  

ข้ันตอนในการจัดทำแผนดำเนินงาน 
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข

เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 หมวด 5 ขอ 26 และ 27 การจัดทำแผนการดำเนนิงาน
ใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอนดำเนินการ ดังนี ้

ขอ ๒๖ การจัดทำแผนการดำเนินงานใหดำเนินการตามระเบียบนี้ โดยมีข้ันตอน ดำเนินการ ดังนี ้ 
(๑) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ินรวบรวมแผนงาน โครงการ พัฒนาขององคกรปกครอง

สวนทองถ่ิน หนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและ หนวยงานอื่นๆท่ีดำเนินการในพื้นท่ีขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน แลวจัดทำรางแผนการ ดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน  

(๒) คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ินพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอ ผูบริหารทองถ่ิน ประกาศเปน
แผนการดำเนินงาน ท้ังนี้ใหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบ หาวันนับแตวันท่ีประกาศ เพื่อใหประชาชนใน
ทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไวอยาง นอยสามสิบวัน  

ขอ ๒๗ แผนการดำเนินงานใหจัดทำใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ี ประกาศใชงบประมาณรายจาย
ประจำปงบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยราชการ
สวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรือหนวยงานอื่นๆ ท่ีตองดำเนินการในพื้นท่ีองคกรปกครองสวนทองถ่ินใน
ปงบประมาณนั้นการ ขยายเวลาการจัดทำและการแกไขแผนการดำเนินงานเปนอำนาจของผูบริหารทองถ่ิน 

ข้ันตอนท่ี 1 การเก็บรวบรวมขอมูล     
การเก็บรวบรวมขอมูลตาง ๆ ท่ีเปนประโยชนตอการจัดทำแผนดำเนินงาน เชน ขอมูลพื้นฐานของทองถ่ิน  

ขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจำป บัญชีรายรับ และบัญชีรายจายประจำปปจจุบันและปยอนหลัง ยุทธศาสตรการ
พัฒนาจังหวัดหรือยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินจังหวัด ผลการพัฒนาในปท่ีผานมา ปญหา  
นโยบายเรงดวนของรัฐบาล ความตองการตาง ๆ โดยนำมารวบรวมประกอบในการพิจารณาจัดทำแผนการดำเนินงาน
ประจำป 

ข้ันตอนท่ี 2 การจัดทำรางแผนดำเนินงาน 



๔ 
 

 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง รวบรวมแผนงาน/โครงการ
พัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ และหนวยงานอื่นๆ  ท่ี
ดำเนินการนำพื้นท่ีขององคการบริหารสวนตำบลทาดวง แลวจัดทำรางแผนการดำเนินงาน เสนอตอคณะกรรมการพัฒนา
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง (โดยมีเคาโครงแผนการดำเนินงาน 2 สวน คือ สวนท่ี 1 บทนำ และสวนท่ี 2 บัญชี
โครงการ/กิจกรรม) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน หมวดท่ี 5 
ขอ 26 (1)    

ข้ันตอนท่ี 3 การประกาศใชแผนดำเนินงาน 
 คณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวงพิจารณารางแผนการดำเนินงาน แลวเสนอตอนายก
องคการบริหารสวนตำบลทาดวงประกาศเปนแผนดำเนินงานภายในสิบหาวัน (15 วัน) นับแตวันท่ีประกาศเพื่อให
ประชาชนในพื้นท่ีทราบโดยท่ัวกันและปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน (30 วัน) ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา
ดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน  หมวดท่ี  5  ขอ  26  (2) 

ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไข

เพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561 (หมวด  ๕ ขอ ๒๖) กำหนดใหองคปกครองสวนทองถ่ิน
จัดทำแผนการดำเนินงานโดยมีข้ันตอนดังนี ้

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนนิงาน 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 

รวบรวมแผนงาน / โครงการ / กิจกรรม 

อปท. 

หนวยงานอื่น 
คณะกรรมการสนับสนุน 

การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 
 

คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน 

ผูบริหารทองถ่ิน 

จัดทำรางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนการดำเนินงาน 

พิจารณารางแผนการดำเนินงาน 

เสนอรางแผนฯ ตอผูบริหารทองถ่ิน 

ผูบริหารใหความเห็นชอบ 

ประกาศใช 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน 

 



๕ 
 

1.  ชวยใหสามารถดำเนินการพัฒนาไดบรรลุวัตถุประสงคเปาหมายอยางมีประสิทธิภาพและประหยัด 
2. แสดงถึงความชัดเจนในการนำแผนยุทธศาสตรการพัฒนา และแผนพัฒนาทองถ่ิน (พ.ศ. 2566 - 2570) 

ไปสูการปฏิบัติ และสอดคลองกับงบประมาณรายจายประจำป 
3. เพื่อความสะดวกในการปฏิบัติตามโครงการตางๆ 
4. งายตอการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมในปงบประมาณนั้น 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๑ 

 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ

ท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑   การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
                 1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
63 

 
55.26 

 
13,803,000 

 
41.98 

 
กองชาง 

รวม 63 55.26 13,803,000 41.98  
ยุทธศาสตรท่ี ๒  การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
                 2.1 แผนงานบรหิารท่ัวไป 
                 2.2 แผนงานการศึกษา                
                 2.3 แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนันทนาการ 
                 2.4 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
1 
9 
4 
- 

 
0.88 
7.89 
3.51 

- 

 
10,000 

6,251,,765 
200,000 

- 

 
0.03 

19.01 
0.61 

- 

 
สำนักปลัด
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

- 
รวม 14 12.28 6,461,765 19.65  

ยุทธศาสตรท่ี ๓  การพัฒนาดานสาธารณสุข 
                 3.1 แผนงานสาธารณสุข 

 
6 

 
5.26 

 
458,000 

 
1.39 

 
สำนักปลัด 

รวม 6 5.26 458,000 1.39  
ยุทธศาสตรท่ี ๔  การพัฒนาดานเศรษฐกิจ 
                 4.1 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

รวม - - - -  
 
 

 

แบบ ผด.01 



๒ 

 

บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรม  
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทาง 
จำนวนโครงการ

ท่ีดำเนินการ 
คิดเปนรอยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวน 
งบประมาณ 

รอยละของ
งบประมาณ 

ท้ังหมด 

หนวยงาน
รับผิดชอบหลัก 

ยุทธศาสตรท่ี ๕  การพัฒนาดานสังคม 
                 5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห 
                 5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
                 5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
                 5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 

 
10 
4 
7 
1 

 
8.77 
3.51 
6.14 
0.88 

 
10,209,601 

80,000 
195,000 
130,000 

 
31.05 
0.24 
0.59 
0.40 

 
สำนกัปลัด 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

รวม 22 19.30 10,614,601 32.28  
ยุทธศาสตรท่ี ๖   การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
                 6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 

 
1 

 
0.88 

 
50,000 

 
0.15 

 
สำนักปลัด 

รวม 1 0.88 50,000 0.15  
ยุทธศาสตรท่ี ๗  การพัฒนาดานการเมือง การบริหาร 
                 7.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป 
                 7.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
2 
4 

 
1.75 
3.51 

 
325,000 

1,140,000 

 
0.99 
3.47 

 
สำนักปลัด 
กองชาง 

รวม 6 5.26 1,465,000 4.46  
ยุทธศาสตรท่ี ๘  การพัฒนาดานการเกษตร 
                 8.1 แผนงานการเกษตร 
                 8.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
2 
- 

 
1.75 

- 

 
30,000 

- 

 
0.09 

- 

 
สำนักปลัด 

- 
รวม 2 1.75 30,000 0.09  

รวมท้ังสิ้น 114 100 32,882,366 100  



๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อยางมะตอย
สำเร็จรูป 

จำนวน  ๑ ครั้ง/ป ๑๐๐,๐๐๐ ต.ทาดวง กองชาง 

            

2. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
หมู ๑ บานปางยาง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

3. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
หมู ๒ บานซับชมพู 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 2 กองชาง 

            

4. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู ๓ 
บานไทรงาม 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 3 กองชาง 

            

5. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู ๔ 
บานเฉลยีงทอง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 4 กองชาง 

            

แบบ ผด.02 



๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๕ บานโปงสะทอน 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 5 กองชาง 

            

7. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๖ บานสันเจริญ 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 6 กองชาง 

            

8. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๗ บานหวยตลาด 
 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 7 กองชาง 

            

9. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก   
หมู ๘ บานทาดวง 

กวาง 5.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนา 0.15 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 320.00 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลนกอสรางของ อบต.ทา
ดวงกำหนด 

2๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 8 กองชาง 

            

10. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๑ บานปาง
ยาง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรงักวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

 



๓ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

11. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๒ บานซับ
ชมพู 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 2 กองชาง 

            

12. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๓ บานไทร
งาม 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 3 กองชาง 

            

13. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๔ บาน
เฉลียงทอง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 4 กองชาง 

            

14. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๕ บานโปง
สะทอน 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 5 กองชาง 

            

15. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๖ บานสัน
เจริญ 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓,๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

 
 
 

 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๔ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

16. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๗ บานหวย
ตลาด 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 7 กองชาง 

            

17. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรัง  หมู ๘ บานทา
ดวง 

ปรับปรุงซอมแซมถนนลูกรังกวาง ๔ เมตร ยาว 
๓๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร 

๑๐๐,๐๐๐ หมูท่ี 8 กองชาง 

            

18. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 1 บานปางยาง 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,800 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 11,400 ตารางเมตร 

40,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

19. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

20. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 4 บานเฉลยีงทอง 

กวาง 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 14,000 ตารางเมตร 

50,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            



๕ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอยีดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

21. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

22. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,800 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 11,400 ตารางเมตร 

40,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

23. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 7 บานหวยตลาด 

ผิวจราจรกวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 9,000 ตารางเมตร 

30,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

24. โครงการปรับเกลี่ยแตงพ้ืน
ทางเดิม  
หมูท่ี 8 บานทาดวง 

กวาง 4.00 เมตร ยาว 3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 14,000 ตารางเมตร 

50,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

25. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัด
ใหม หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 156 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

100,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            



๖ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

26. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สำนักสมโอ หมูท่ี 1  
บานปางยาง  

ปริมาณงานกวาง 2.50 เมตร ยาว 100.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 250 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวงกำหนด 

15๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

27. โครงการปรับปรงุประปา
หมูบาน หมูท่ี 1  
บานปางยาง  

ปริมาณงาน  เจาะบอบาดาล ขนาด 4 น้ิว            
ลึก 60.00 เมตร หรือสามารถใหน้ำไมนอยกวา 
6,000 ลิตร/ชั่วโมง รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

15๐,๐๐๐ หมูท่ี 1 กองชาง 

            

28. โครงการขุดลอกคลอง
เปดทางน้ำเสริม 
คันคลองวังขอน  
หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน  เสริมคันกวาง 4.50 เมตร สูง 1.45 
เมตร ยาว 660.00 เมตร ดินขุดเสริมคันไมนอย
กวา 5,560 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

29. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายซับดินสอ  
หมูท่ี 2 บานซับชมพู  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร  
ยาว 117.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไม
นอยกวา 468 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

300,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            



๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2564 

พ.ศ.2565 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

30. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายมอขาออน  
หมูท่ี 2 บานซับชมพู 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร ยาว 65.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 162.50 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            

31. โครงการขุดลอกคลองเปดทาง
น้ำเสริมคันคลองซับชมพู 
หมูท่ี 2 บานซับชมพู  

ปรมิาณงาน  เสริมคันกวาง 4.50 เมตร สูง 1.45 

เมตร ยาว 660.00 เมตร ดินขุดเสริมคันไมนอย
กวา 5,560 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 2 กองชาง 

            

32. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก สายโปงเจริญ  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 98.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 392 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

250,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

33. โครงการกอสรางถนนคอนกรีต
เสรมิเหลก็ สายสมใจนึก  
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวาง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 232 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            



๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

34. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
บานเฮียแกะ หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 249 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

35. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สำนักตาเสือ หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปรมิาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 55.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 165 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

100,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

36. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายไร
ยายธรรม หมูท่ี 4 บาน
เฉลียงทอง  

ปริมาณงาน  กวาง 3.00 เมตร ยาว 55.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 165 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            

37. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
สายโปงหวา  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 249 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

150,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            



๙ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

38. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
ดารา หมูท่ี 5  
บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน  กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

39. โครงการปรับเกลี่ยแตงถนน
ดินเดิม สายตีนจ้ำ หมูท่ี 5 

บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 6,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 24,000 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

40. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายตา
ชื่น หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  
 

ปริมาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

41. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายบึง
หวาย หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปรมิาณงาน กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

200,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๑๐ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

42. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายหวย
ตลาด หมูท่ี 7 

 บานหวยตลาด  

ปริมาณงาน   กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

400,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

43. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 7 
บานหวยตลาด  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 6,000 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 24,000 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

44. โครงการปรับปรงุขยายทอ
ประปาภูเขา หมูท่ี 7 บาน
หวยตลาด  

ปริมาณงาน วางทอประปา ขนาด 3 น้ิว  ชั้นคุณภาพ 
8.5 ยาว 640 เมตร วางทอประปา ขนาด 4 น้ิว 
ชั้นคุณภาพ 8.5 ยาว 640 เมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

300,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

45. โครงการขยายทอเมนต
ประปาขนาดใหญ หมูท่ี 7 
หมูท่ี 4 หมูท่ี 8 ตำบลทา
ดวง 

ปริมาณงาน วางทอประปา ขนาด 2 น้ิว ชั้นคุณภาพ 
13.5 ยาว 1,800 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

290,000 หมูท่ี 
4,7,8 

กองชาง 

            



๑๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

46. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
หนองเด่ือ หมูท่ี 8 บานทา
ดวง  

ปริมาณงาน  กวาง 4.00 เมตร ยาว 78.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 312 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

47. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
สถาบันการเงิน หมูท่ี 8 
บานทาดวง  

ปริมาณงาน  กวาง 3.00 เมตร ยาว 110.00 
เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 330 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

48. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสรมิเหล็ก สาย
บานลุงตู หมูท่ี 8 บานทา
ดวง  
 

ปริมาณงาน กวาง 2.50 เมตร  
ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอย
กวา 162.50 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

49. โครงการซอมแซมผิว
คอนกรีตเสริมเหล็ก สาย
บานทาดวง  
หมูท่ี 8 บานทาดวง  

ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร ยาว 330.00 
เมตร หนา 0.07 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 1,650 
ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทา
ดวง กำหนด 

490,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            



๑๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

50. โครงการปรับปรงุภูมิทัศน 
บริเวณสามแยกลำสุทธิ  
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน 49.00 ตารางเมตร รายละเอียดตาม
แบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

50,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

41. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม  
หมูท่ี 1 บานปางยาง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร     ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 1 กองชาง 

            

52. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 3 
บานไทรงาม 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร      ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

53. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 4 
บานเฉลียงทอง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร  ยาว 3,500 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

35,000 หมูท่ี 4 กองชาง 

            



๑๓ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

54. โครงการจางเหมาปรบัเกลีย่
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 5 
บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 3,500 
เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตารางเมตร 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

35,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

55. โครงการจางเหมาปรับเกลี่ย
แตงถนนดินเดิม หมูท่ี 8 
บานทาดวง 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 3.00 เมตร      ยาว 
3,500 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 10,500 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

35,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

56. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 3 บานไทรงาม  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 3 กองชาง 

            

57. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน   กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 
2,250 เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคดัเลือก
ไมนอยกวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            



๑๔ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

58. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน  
หมูท่ี 5 บานโปงสะทอน  

ปริมาณงาน  กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,250 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 900 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

100,000 หมูท่ี 5 กองชาง 

            

59. โครงการปรบัปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน  
หมูท่ี 8 บานทาดวง  

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 4,500 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 1,800 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

200,000 หมูท่ี 8 กองชาง 

            

60. โครงการปรับปรงุซอมแซม
ถนนลูกรังภายในหมูบาน 
หมูท่ี 7 บานหวยตลาด 

ปริมาณงาน กวางเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 3,370 
เมตร หนา 0.10 เมตร ลงวัสดุคัดเลือกไมนอย
กวา 1,348 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน 
อบต.ทาดวง กำหนด 

150,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

61. โครงการกอสรางราวสะพาน
กันตก หมูท่ี 4 บานเฉลียง
ทอง  

ปริมาณงาน สูง 1.00 เมตร  ยาว 82.00 
รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

78,000 หมูท่ี 4  กองชาง 

            



๑๕ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี ๑  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน   
  1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

62. โครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก สายหวย
ตลาด หมูท่ี 7 บานหวย
ตลาด  

ปริมาณงาน กวาง 5.00 เมตร ยาว 93.00 เมตร 
หนา 0.15 เมตร พ้ืนท่ีไมนอยกวา 465 ตาราง
เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

300,000 หมูท่ี 7 กองชาง 

            

63. โครงการติดต้ังไฟฟาแสง
สวางขางทาง สายบานสัน
เจริญ – บานสระแกว  หมูท่ี 
6 บานสันเจริญ ตำบลทา
ดวง อำเภอหนองไผ จังหวัด
เพชรบูรณ 

ปริมาณงาน ติดต้ังไฟฟาแสงสวางขางทาง จำนวน 
80 จุด 

5,000,000 หมูท่ี 6 กองชาง 

            

รวม 63  โครงการ 
 

13,803,000 
 

 
 



๑๖ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป             

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดงานรัฐพิธี อำเภอหนองไผ  
จังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน 1 ครัง้/ป 10,000 ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

รวม 1  โครงการ  10,000  

 
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการอาหารกลางวันสำหรับเด็กเล็ก
ศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทาดวง 

เด็กเล็กศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทา
ดวง จำนวน 53 คน 

2,72๗,685 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน 
จำนวน ๕ แหง และศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง 

เด็กนักเรียน จำนวน  516  คน 
และเด็กศูนยพัฒนาเด็กเล็กบานทา
ดวง  จำนวน  53 คน รวมท้ังสิ้น  
569 คน 

1,156,890 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            



๑๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาหนังสือเรยีน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 10,600 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

 

           

4. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาอุปกรณการเรียน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 10,600 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลดั 

            

5. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคาเครื่องแบบนักเรียน 

จำนวน 1 ครั้ง/ป 15,900 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

6. โครงการสนับสนุนคาใชจายในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนยพัฒนาเด็กเล็ก
บานทาดวง เปนคากิจกรรมพัฒนา
คุณภาพผูเรียน 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 22,790 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

7. โครงการสนับสนุนคาใชจายการ
บรหิารสถานศึกษาเปนคาจัดการเรียน
การสอน(รายหัว)ของศูนยพัฒนาเด็ก
เล็กบานทาดวง 

จำนวน 53 คน คนละ 1,700.- 90,100 ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

            



๑๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.2 แผนงานการศึกษา              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

๘. คาอาหารกลางวันสำหรับโรงเรียน 
สังกัด สพฐ. (จำนวน  ๕ แหงรวม
จำนวนเด็กท้ังสิ้น ๕16คน ๆ ละ ๒1 
บาท/วัน) 

จำนวน ๒๐๐ วัน ๒,167,2๐๐ ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลดั 

            

๙. โครงการจัดงานวันเด็กแหงชาติ จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๕๐,๐๐๐ ศพด.บาน
ทาดวง 

สำนักปลัด 

   
 

        

รวม  ๙ โครงการ 
 

6,251,765 
 

         
         
 
 
        



๑๙ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.256๖ 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม              
  2.3 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ               

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมท่ีเกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานท่ี
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ. 
256๕ 

พ.ศ.256๖ 

ต.
ค.

 
พ

.ย
. 

ธ.
ค.

 
ม.

ค.
 

ก.
พ

. 
มี.

ค.
 

เม
.ย

. 
พ

.ค
. 

มิ.
ย.

 
ก.

ค.
 

ส.
ค.

 
ก.

ย.
 

๑. โครงการงานกาชาดมะขามหวาน 
นครบาลเพชรบรูณ อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๒๐,๐๐๐ ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

2. โครงการจัดงานประเพณีเขาพรรษา 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง)  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๗๐,๐๐๐ สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

3. โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง)  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๖0,000 สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

4. โครงการบวชนาคหมูเฉลิมพระเกียรติฯ 
(สภาวัฒนธรรมตำบลทาดวง) 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 50,000 สภา
วัฒนธรรม 
ต.ทาดวง 

สำนักปลัด 

            

รวม 4  โครงการ  200,000  

 



๒๐ 

 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 3 การพัฒนาดานสาธารณสุข            
  3.1 แผนงานสาธารณสุข              

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อวัคซีนปองกันโรคพิษ
สนัุขบา 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๓๕,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้อน้ำยาฉีดพนยุงลาย จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการจัดซื้อทรายอะเบท จำนวน  ๑  ครัง้/ป 50,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

4. โครงการจัดซื้อสารสมและคลอรีน จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

5. โครงการสำรวจขอมูลสัตวและข้ึน
ทะเบียนสัตวฯ “ตามโครงการสัตว
ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษ
สุนัขบา” 

จำนวน  2  ครั้ง/ป ๑3,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

6. โครงการตามพระราชดำรดิาน
สาธารณสุขฯ  

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 160,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 6  โครงการ 
 

458,๐๐๐ 
 

 
 



๒๑ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห                 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการ อบต.ทาดวง พบประชาชน จำนวน  8 หมูบาน 45,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการจัดซื้อผาหมสำหรับชวยเหลือผูมี
ฐานะยากจนและดอยโอกาสทางสังคม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 100,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการจายเบี้ยยังชีพใหผูสูงอายุ จำนวนผูสูงอายุภายในตำบลทา
ดวง ตามระเบียบฯ ของทาง
ราชการ 

6,908,400 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

4. โครงการจายเบี้ยยังชีพใหผูพิการ และ
ผูปวยเอดสฯ 

จำนวนผูพิการ และผูปวยเอดสใน
ตำบล ทาดวง ตามระเบียบฯ ของ
ทางราชการ 

1,370,400 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

5. โครงการตรวจวัดซื้อแวนสายตา สำหรับ
ผูสูงอายุและผูบกพรองทางสายตาเพ่ือ
เฉลิมพระเกียรติฯ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๕๐,๐๐๐ ต.ทาดวง  สำนักปลัด 

            

6. โครงการเหลากาชาดและชาวทองถ่ินรวม
ใจชวยผูประสบสาธารณภัยและผู
เดือดรอนจังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑๐,๐๐๐ กิ่งกาชาด อ.
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            



๒๒ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.1 แผนงานสังคมสงเคราะห               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

7. โครงการรวมน้ำใจ กิ่งกาชาดทองถ่ินชาว
ประชา ชวยเหลือผูประสบภยัและ
เดือดรอน   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑๐,๐๐๐ กิ่งกาชาด อ.
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

8. โครงการอุดหนุนศูนยปฏิบติัการรวมใน
การชวยเหลือประชาชนขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป ๑5,๐๐๐ ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

9. โครงการจัดซื้อถุงยังชีพสำหรับชวยเหลือผู
มีฐานะยากจนและดอยโอกาสทางสังคม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 30,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

10. โครงการชวยเหลือประชาชนท่ีไดรับ 
ความเดือดรอนจากสาธารณภัย 
ประจำปงบประมาณ 2566 

ไมนอยกวารอยละ 5 1,670,801 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

รวม 10  โครงการ 
 

10,209,601 
 

   
    
 
 
 



๒๓ 

 

 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม  

      5.2 แผนงานการรักษาความสงบภายใน               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการฝกอบรมอาสาสมคัรปองกันภัย
ฝายพลเรือนตำบลทาดวง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 3๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการปองกันและลดอุบติัเหตุทางถนน
ในชวงเทศกาลปใหม 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 10,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

3. โครงการปองกันและลดอุบัติเหตุทางถนน
ในชวงเทศกาลสงกรานต 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 10,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

4. โครงการฝกอบรมเยาวชนดานการปองกัน
และระงับอัคคีภัยเบื้องตน 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 30,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 4  โครงการ 
 

80,000 
 

   

         
 
 



๒๔ 

 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 

ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.3 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน                

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึน

จากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณกฬีา  จำนวน  ๘  หมูบาน ๙๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการประชารัฐรวมใจปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติด  อำเภอหนองไผ จังหวัด
เพชรบูรณ   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 20,000 ศป.ปส.จ.พช. สำนักปลัด 

            

3. โครงการบรูณาการปองกันและแกไข
ปญหายาเสพติดดวยพลังแผนดินทองถ่ิน
และชุมชน จังหวัดเพชรบูรณ 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 35,000 ท่ีทำการ
อำเภอหนอง

ไผ 

สำนักปลัด 

            

4. โครงการประชารฐัรวมใจ สรางหมูบาน/
ชุมชน ปลอดภัยยาเสพติด 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 10,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

5. โครงการประชารฐัรวมใจ สรางหมูบาน/
ชุมชน ปลอดภัยยาเสพติด 

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 10,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

6. โครงการฝกอบรมและสงเสริมอาชีพการ
ทำไสอ่ัวและการทำแหนมหมู   

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 15,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

7. โครงการสงเสริมอาชีพการทำปลาสม  จำนวน ๑ ครั้ง/ป 1๕,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 7 โครงการ 
 

195,000 
 



๒๕ 

 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 5  การพัฒนาดานสังคม            
  5.4 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ               

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการจัดงานกีฬาตานยาเสพ
ติด 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป ๑๓๐,๐๐๐ ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 1  โครงการ  130,000  

 
ยุทธศาสตรท่ี 6  การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดลอม            
  6.1 แผนงานบรหิารงานท่ัวไป         

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการปลูกปาเฉลิมพระ
เกียรติ 

จำนวน  ๑  ครัง้/ป 50,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

รวม 1  โครงการ  50,000  

 



๒๖ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 7 การพัฒนาดานการเมอืงการบริหาร  
  7.1 แผนงานบริหารงานท่ัวไป        

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการประเมินความพึงพอใจของผูรับบริการ
ดานคุณภาพการใหบริการของ อบต.ทาดวง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 25,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด             

2. โครงการอบรมศึกษาดูงานเพ่ือเพ่ิม
ประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานราชการ ตาม
แนวทางปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

จำนวน  ๑  ครั้ง/ป 300,000 ต.ทาดวง สำนักปลัด 

            

รวม 2  โครงการ  325,000  

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



๒๗ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
ยุทธศาสตรท่ี 7 การพัฒนาดานการเมืองการบรหิาร  
  7.2 แผนงานเคหะชุมชน  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่

เกิดข้ึนจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.
2565 

พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการกอสรางอาคารเอนกประสงค อบต.
ทาดวง หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

กวาง 8.00 เมตร ยาว 16.00 
เมตร สูง 6.50 เมตร 

495,000 อบต.ทาดวง กองชาง             

2. โครงการขยายหองพัสดุและหองครัว อบต.ทา
ดวง หมูท่ี 6 บานสันเจริญ 

กวาง 3.00 เมตร ยาว 6.00 
เมตร สูง 3.00 เมตร 

120,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

3. โครงการขยายบานพัก อบต.จำนวน 1 หอง 
หมูท่ี 6 บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน กวาง 4.50 เมตร  
ยาว 8.00 เมตร สูง 3.00 
เมตร รายละเอียดตามแบบ
แปลน อบต.ทาดวง กำหนด 

175,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

4. โครงการปรับปรงุขยายโรงจอดรถ หมูท่ี 6 
บานสันเจริญ  

ปริมาณงาน กวาง 12.00 เมตร  
ยาว 36.00 เมตร รายละเอียด
ตามแบบแปลน อบต.ทาดวง 
กำหนด 

350,000 อบต.ทาดวง กองชาง 

            

รวม 4  โครงการ 
 

1,140,000 
 

 
 
 
 



๒๘ 

 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทองถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

ยุทธศาสตรท่ี 8 การพัฒนาดานการเกษตร            
      8.1 แผนงานการเกษตร         

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถานที่ดำเนิน 

การ 

หนวย 
งานรับ 
ผิดชอบ
หลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. โครงการเขารวมงานวันมะมวง 
และของดี อำเภอหนองไผ 

จำนวน ๑ ครั้ง / ป 2๐,๐๐๐ ท่ีทำการอำเภอ
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

2. โครงการจัดงานวันมะมวง 
และของดี อำเภอหนองไผ  

จำนวน ๑ ครั้ง/ป 1๐,๐๐๐ ท่ีทำการอำเภอ
หนองไผ 

สำนักปลัด 

            

รวม 2  โครงการ 
 

30,000 
 



๒๙ 

 

 
 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) คาจัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  3  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 สำนักปลัด สำนักปลัด             

2. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.)  คาจัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  3  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 กองคลงั กองคลงั             

3. จัดซื้อตูเหล็กขนาด ๒ บาน (มอก.)  คาจัดซื้อตูเหลก็ขนาด ๒ บาน (มอก.) 

จำนวน  1  ตูๆ  ละ 5,9๐๐.- บาท 

17,700 กองชาง กองชาง 

            

4. จัดซื้อกลองโทรทัศนวงจรปด 

(CCTV)  พรอมอุปกรณติดต้ัง  

คาจัดซื้อกลองโทรทัศนวงจรปด (CCTV)  

พรอมอุปกรณติดต้ัง จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 99,000.- บาท 

99,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

5. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอ

ขนาดไมนอยกวา 19 น้ิว) 

คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอขนาดไม

นอยกวา 19 น้ิว) จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 30,000.- บาท 

30,000 สำนักปลัด สำนักปลัด 

            

แบบ ผด.02/1 



๓๐ 

 

 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑ กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงานประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

องคการบริหารสวนตำบลทาดวง อำเภอหนองไผ จังหวัดเพชรบูรณ 
 

 
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม 
รายละเอียดของกิจกรรมที่เกิดข้ึนจาก

โครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หนวย 
งานรับ 

ผิดชอบหลัก 

พ.ศ.2565 พ.ศ.2566 

ต.
ค.

 

พ
.ย

. 

ธ.
ค.

 

ม.
ค.

 

ก.
พ

. 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ
.ค

. 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

6. จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอ

ขนาดไมนอยกวา 19 น้ิว) 

คาจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร (จอขนาดไม

นอยกวา 19 น้ิว) จำนวน 1 ชุด  เปน

จำนวนเงิน 30,000.- บาท 

30,000 กองคลงั กองคลงั 

            

7. จัดซื้อไฟกระพริบโซลาเซลลพรอม

อุปกรณติดต้ัง  

คาจัดซื้อไฟกระพริบโซลาเซลลพรอม

อุปกรณติดต้ัง จำนวน 6 ชุด ๆ ละ 

25,000 เปนจำนวนเงิน 150,000.- บาท 

150,000 กองชาง กองชาง 

            

รวม 7  รายการ 
 

362,100 
  

 
 
 



๑ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ภาคผนวก 

 

 

 
 

 

 

 



๒ 

 
 

 
 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    

ท่ี  ๓๖๕/256๕ 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 ขอ 8 
จึงแตงต้ังคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 

  (1)  นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต ประธานกรรมการ 
    นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2)  นายวิมล  กันกิม กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    
   (3)  นางสายสงวน  พรหมรักษา กรรมการ 
    รองนายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง    
   (4)  นายเสมอ  พิมพสาลี กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (5)  นางพร  จันทรพิลา กรรมการ 
    สมาชิกองคการบรหิารสวนตำบลทาดวง    
   (6)  นางรัศมี  บุตรพรม กรรมการ 
    สมาชิกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (7)  นายบุญเลิศ  มาศรี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (8)  นายประเสริฐ  พรรณา กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (9)  นายสมาน  พิมพสาลี กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (10) นางเกษร  วันคอยทา กรรมการ 
     ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (11) นายวิสุทธิ์  แวนแกว กรรมการ 
    ผอ.รร.บานปางยาง 
  (12) นาย ศุภชัย  บรรพลา กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (13) นายสุรินทร  โสขุมา กรรมการ 
     ผูใหญบาน หมูท่ี 2 
  (14) นายเสนาะ  หาญกลา กรรมการ 
    ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
  
  (15) นางเฉลิมศรี  นาราศรี กรรมการ 



๓ 

 
    กำนันตำบลทาดวง  
  (16) นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ กรรมการและเลขานุการ 
            ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง                
  (17) นายเดน  วิทยา ผูชวยเลขานุการ 
     หัวหนาสำนักปลัด 
      (18) นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง ผูชวยเลขานุการ 
     นักวิเคราะหนโยบายและแผน 

                     (1๙) นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม ผูชวยเลขานุการ 
     ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
  ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 

(๑) กำหนดแนวทางการพัฒนาทองถ่ิน โดยพิจารณาจาก 
   (ก) อำนาจหนาท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน โดยเฉพาะอำนาจหนาท่ีท่ีมี
ผลกระทบตอประโยชนสุขของประชาชน เชน การปองกันและบรรเทาสาธารณภัย การผังเมือง 
   (ข) ภารกิจถายโอนตามกฎหมายกำหนดแผนและข้ันตอนการกระจายอำนาจ 
   (ค) ยุทธศาสตรการพัฒนาประเทศ กลุมจังหวัด และจังหวัด โดยใหเนนดำเนินการ         
ในยุทธศาสตรท่ีสำคัญและมีผลตอประชาชนโดยตรง เชน การแกไขปญหาความยากจน การปองกันและ
แกไขปญหายาเสพติด 
   (ง) กรอบนโยบาย ทิศทาง แนวทางการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ินใน
เขตจังหวัด 
   (จ) นโยบายของผูบริหารทองถ่ินท่ีแถลงตอสภาทองถ่ิน 
   (ฉ) แผนพัฒนาหมูบานหรือแผนชุมชน 
  ในการนำประเด็นขางตนมาจัดทำแผนพัฒนา ใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินคำนึงถึง
สถานะทางการคลังของทองถ่ิน และความจำเปนเรงดวนท่ีตองดำเนินการ มาประกอบการพิจารณาดวย 
  (๒) รวมจัดทำรางแผนพัฒนา เสนอแนะแนวทางการพัฒนาและการแกไขปญหาเกี่ยวกับ
การจัดทำรางแผนพัฒนา 
  ในการจัดทำรางแผนพัฒนา ใหองคการบริหารสวนจังหวัด เทศบาล องคการบริหารสวน
ตำบลเมืองพัทยา และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ัง นำปญหาความตองการจาก
แผนพัฒนาหมูบานหรือ       แผนชุมชน ท่ีเกินศักยภาพของหมูบานหรือชุมชน ท่ีจะดำเนินการเองไดมา
พิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนา แตหาก เกินศักยภาพของเทศบาล องคการบริหารสวนตำบลเมืองพัทยา 
และองคกรปกครองสวนทองถ่ินอื่นท่ีมีกฎหมายจัดต้ังใหเสนอปญหา ความตองการไปยังองคการบริหารสวน
จังหวัดและใหองคการบริหารสวนจังหวัดนำมาพิจารณาบรรจุไวในแผนพัฒนาขององคการบริหารสวน
จังหวัดตามอำนาจหนาท่ี” 
  (๓)  พิจารณารางแผนพัฒนาและรางแผนการดำเนินงาน 
                    (๔)  ใหความเห็นชอบรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ ๑๙ (๒) 
  (๕)  พิจารณาใหขอคิดเห็นเกี่ยวกับการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
                    (๖)  แตงต้ังท่ีปรึกษา คณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานอื่นเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ี
เห็นสมควร  
  (๗)  ในกรณีองคการบริหารสวนตำบล ใหคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลมี
หนาท่ีประสานกับประชาคมหมูบานในการรวบรวม วิเคราะหปญหา ความตองการของประชาชนในทองถ่ิน
และจัดทำเปนโครงการหรือกิจกรรมเพื่อประกอบในการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลดวย 
 

  
   



๔ 

 
ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
    ส่ัง  ณ  วันท่ี ๑๘ เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.256๕  
 

                            
         

            ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
         นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



๕ 

 
 

 

 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี ๓๖๖/256๕ 

เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
-------------------------- 

  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2)   พ.ศ. 2559  (ฉบับท่ี 3 ) พ.ศ. 
2561 ขอ 9 จึงแตงต้ังคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ประกอบดวย 
  (1)  นายปฏิพัทธ  มวงนอยเจริญ  ประธานกรรมการ 
   ปลัดองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองคลัง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (3) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
   ผูอำนวยการกองชาง องคการบริหารสวนตำบลทาดวง  
  (4) นายทศพล  วิโรจนนพรัตน  กรรมการ 
   ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 5    
  (5) นายดำรงคเกียรติ  วิโรจนนพรัตน     กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 6    
  (6)  นายบรรจบ  สูประเทศ   กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน หมูท่ี 7   
  (7)  นายเดน  วิทยา   กรรมการและ
เลขานุการ 
    หัวหนาสำนักปลัด องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (8)  นางสาวธิดารัตน  สาเพ็ง  ผูชวยเลขานุการ 
    นักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 (8)  นางสาวนิธิมา  จันทรเต็ม                           ผูชวยเลขานุการ 
  ผูชวยนักวิเคราะหนโยบายและแผน 
 คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง มี
หนาท่ีจัดทำรางแผนพัฒนาใหสอดคลองกับแนวทางการพัฒนาท่ีคณะกรรมการพฒันาทองถ่ินกำหนด 
จัดทำรางแผน  การดำเนินงาน และจัดทำรางขอกำหนดขอบขายและรายละเอียดของงานตามขอ 19 
(1) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 
2548 แกไขเพิ่มเติม  (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ.2561 

 ท้ังนี้  ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

    ส่ัง  ณ  วันท่ี  ๑๘ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 256๕ 
                            
         
                ( นายอดุลย   ปริญญาศรีเศวต ) 
           นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 



๖ 

 
 
 
 
 
 

 

 
คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

ท่ี 86/2564 
เรื่อง  แตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

------------------------- 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548 ขอ 28 จึงแตงต้ังคณะกรรมการติดตามและประเมินผล
แผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ประกอบดวย 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นายโมด  นาราศร ี  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง   
  (3) นายอำพร  ศิริสม  กรรมการ 
    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (4) นายสมร  โพชะไว  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน  
  (5) นายนิคม  หาญคำ  กรรมการ 
    ผูแทนประชาคมทองถ่ิน 
  (6) นางเกษร  วันคอยทา  กรรมการ 
            ผอ.รพ.สต.ทาดวง 
  (7) นายศุภชัย  บรรพลา  กรรมการ 
    ผอ.รร.บานสันเจริญโปงสะทอน 
  (8) นางรุงนภา  โสประดิษฐ  กรรมการ 
    หัวหนาสำนักปลัด  
  (9) นายไพโรจน  มุทาวัน  กรรมการ 
    ผูอำนวยการกองชาง  
  (10) นาย ประเสริฐ  พรรณา  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  
  (11) นายบุญเลิศ  มาศรี  กรรมการ 
    ผูทรงคุณวุฒิ  

  ใหคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ิน มีอำนาจหนาท่ี ดังนี้ 
  (1) กำหนดแนวทาง วิธีการในการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
  (2) ดำเนินการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 



๗ 

 
  (๓) รายงานผลและเสนอความเห็นซึ่งไดจากการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา
ทองถ่ินตอผูบริหารทองถ่ินเพื่อใหผูบริหารทองถ่ินเสนอตอสภาทองถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนา
ทองถ่ิน พรอมท้ัง  
ประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ินใหประชาชนในทองถ่ินทราบในท่ีเปดเผย
ภายในสิบหาวันนับแตวันรายงานผลและเสนอความเห็นดังกลาว และตองปดประกาศไวเปน
ระยะเวลาไมนอยกวาสามสิบวันโดยอยางนอยปละหนึ่งครั้งภายในเดือนธันวาคมของทุกป 
  (4) แตงต้ังคณะอนุกรรมการหรือคณะทำงานเพื่อชวยปฏิบัติงานตามท่ีเห็นสมควร 
 

  ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

     
  ส่ัง  ณ  วันท่ี  24 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2564   
 
 

(นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 
นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



๘ 

 

 
 
 
 
 
 
 

คำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
ท่ี 136/2564  

เรื่อง  แตงต้ังประธานและเลขานุการคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนา 
องคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

-------------------------- 
  ตามท่ีไดมีคำส่ังองคการบริหารสวนตำบลทาดวง ท่ี  86/2564 ลงวัน ท่ี  24 
กุมภาพันธ 2564  ไปแลวนั้น 
  เพื่อปฏิบัติใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548  แกไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 
2561  ขอ 28 และมติการประชุมคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาองคการบรหิาร
สวนตำบลทาดวง      เมื่อวันท่ี  25  มีนาคม  2564  ครั้งท่ี 1/2564 จึงแตงต้ังประธานและ
เลขานกุารคณะกรรมการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาเทศบาลตำบล ตัวอยาง  ดังนี้ 
  (1) นายเสมอ  พิมพสาลี  ประธานกรรมการ 
    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 
  (2) นางรุงนภา  โสประดิษฐ ก ร ร ม ก า ร แ ล ะ
เลขานุการ 
    ผูอำนวยการกองคลัง    
 

     ท้ังนี้ ต้ังแตบัดนี้เปนตนไป 
 

   ส่ัง ณ วันท่ี 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2564    
 
 

                            (นายอดุลย  ปริญญาศรีเศวต) 
                          นายกองคการบริหารสวนตำบลทาดวง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



๙ 

 

 
 

 


	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.256๖
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	ยุทธศาสตร์ที่ 5  การพัฒนาด้านสังคม
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
	บัญชีจำนวนครุภัณฑ์ กิจกรรมและงบประมาณ
	แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

